
 
 
 
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
 

             ดวย องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ไดจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ                 
พ.ศ.2566  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548 และท่ีแกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ท่ี มท.0810.3/ว6732 ลงวันท่ี 6 พฤศจิกายน 2562  
 

             ดังนั้น องคการบริหารสวนตำบลทาดวง จึงประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำป
งบประมาณ  พ.ศ.2566  รายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพรอมนี้ และสามารถดูรายละเอียด
เพิ่มเติม ไดท่ีงานนโยบายและแผน สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ในวันและเวลา
ราชการหรือทางเว็บไซดขององคการบรหิารสวนตำบลทาดวง  www.thaduang.go.th  

 

   จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๑๗   เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2565 

 
  

 
 (นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.thaduang.go.th/


 
 
 
 
 

 
 
 

แผนการดำเนินงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 
 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

อำเภอหนองไผ  จังหวัดเพชรบูรณ



สารบัญ 
 

 

เรื่อง                 หนา 
 
สวนท่ี 1 บทนำ           

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป                                                             ๑   
วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน                                                                  2 
ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน                                                              2 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน                                                     4 

สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรมของแผนการดำเนินงาน  
            ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566            5 
 (แบบ ผด.01) 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566           7 
 (แบบ ผด.02) 

ภาคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒ 
 

 

สวนท่ี ๑ 

บทนำ 

โดยท่ัวไปแผนการดำเนินงานมีลักษณะเปนแผนระยะส้ัน (Short – range Planning) เปนการกำหนดกิจกรรม
ชวงส้ัน ๆ เพื่อใหวัตถุประสงคในแผนระยะยาวประสบความสำเร็จ แผนระยะส้ันจะตองมีความสอดคลองกับแผนระยะ
ยาว  องคกรจึงจะดำเนินการไปถึงจุดหมายปลายทางไดอยางราบรื่น 

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข
เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน จัดทำแผน
ยุทธศาสตร แผนพัฒนาทองถ่ินและแผนการดำเนินงาน  สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น  มีจุดมุงหมายเพื่อแสดงถึง
รายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
ประจำปงบประมาณ  นั้น  

สำหรับแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 นี้ องคการบริหารสวนตำบลทาดวงไดรวบรวม
แผนงาน/โครงการพัฒนา แยกตามยุทธศาสตรของจังหวัดแนวทางการพัฒนาดานตาง ๆ เพื่อความสะดวกในการติดตาม
ประเมินผลของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน  และการตรวจสอบของประชาชนอยางมี
ประสิทธิภาพยิ่งข้ึน 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง หวังเปนอยางยิ่งวาแผนการดำเนินงานนี้จะทำใหประชาชนรับทราบขอมูลขาวสาร
ของทางราชการมากข้ึน และเปนแนวทางในการมีสวนรวม เพื่อสนองตอบตอปญหาความตองการของประชาชนตอไป 

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 เปนเอกสารท่ีตอเนื่องจากการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน  
(พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) และมีความสัมพันธใกลชิดกับงบประมาณประจำป กลาวคือ เปนการนำแผนงาน/โครงการท่ี
กำหนดไวแลวในแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) มาพิจารณาดำเนินงานสำหรับปนั้น ๆ โดยจะมีรายละเอียด
และลักษณะเฉพาะเจาะจงของโครงการ/กิจกรรมท่ีจะนำไปบรรจุในเอกสารงบประมาณรายจายประจำปและสามารถ
นำไปปฏิบัติไดทันที เมื่อไดรับงบประมาณของปนั้น นอกจากนี้แผนงาน/โครงการ ท่ีบรรจุในเอกสารงบประมาณประจำป
สามารถนำไปปฏิบัติไดทันที 

แผนงาน/โครงการท่ีบรรจุในแผนดำเนินงานควรตองมีสภาพความพรอม ๓ ประการ คือ 

ประการท่ี ๑ มีความแนนอนของกิจกรรม ท่ีจะดำเนินการโดยศึกษาความเปนไปไดของแผนงาน/โครงการ หรือ
พิจารณาผลประโยชนท่ีจะไดรับจากแผนงาน/โครงการ 

ประการท่ี ๒ มีความเรียบรอยในดานรูปแบบและรายการทางเทคนิค 

ประการท่ี ๓ มีรายละเอียดในดานคาใชจายของแผนงาน/โครงการ 

แผนการดำเนินงาน มีลักษณะกวางๆ ดังตอไปนี้ 
 ๑.เปนเอกสารท่ีมีความสอดคลองกับยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) 
 ๒.เปนเอกสารท่ีมีแนวทางการพัฒนาประจำปและวัตถุประสงคของการพัฒนา ท่ีชัดเจนและมีลักษณะ
เฉพาะเจาะจงของปท่ีจะดำเนินการ 
 ๓.เปนเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ ท่ีจะดำเนินงานในปนั้น ๆ 



๓ 
 

 ๔.เปนเอกสารท่ีแสดงถึงความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70)  

 

วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน 
1. เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมการพัฒนาท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ี

ขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
2. เพื่อแสดงเปาหมายและแนวทางการพัฒนาใหสอดคลองกับสภาพปญหาและความตองการของประชาชนใน

ทองถ่ิน 
3. เพื่อมีแผนงานในการดำเนินงานในปงบประมาณ พ.ศ.2566 ท่ีชัดเจนในการปฏิบัติงานมากข้ึน ลดความ

ซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและจำแนกรายละเอียดตาง ๆ  
ของแผนงาน/โครงการ 

4. เพื่อแสดงความสัมพันธและความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ินส่ีป และการจัดทำงบประมาณรายจาย
ประจำป 

5. เพื่อเปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถ่ิน ควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยาง
เหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 

6. เพื่อความสะดวกในการติดตามและประเมินผลเมื่อส้ินปงบประมาณ  

ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข

เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 หมวด 5 ขอ 26 และ 27 การจัดทำแผนการดำเนนิงาน
ใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอนดำเนินการ ดังนี ้

ขอ ๒๖ การจัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอน ดำเนินการ ดังนี ้ 
(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินรวบรวมแผนงาน โครงการ พัฒนาขององคกรปกครอง

สวนทองถ่ิน หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและ หนวยงานอื่นๆท่ีดำเนินการในพื้นท่ีขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการ ดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน  

(๒) คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอ ผูบริหารทองถ่ิน ประกาศเปน
แผนการดำเนินงาน ท้ังนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบ หาวันนับแตวันท่ีประกาศ เพื่อใหประชาชนใน
ทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยาง นอยสามสิบวัน  

ขอ ๒๗ แผนการดำเนินงานใหจัดทำใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ี ประกาศใชงบประมาณรายจาย
ประจำปงบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยราชการ
สวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอื่นๆ ท่ีตองดำเนินการในพื้นท่ีองคกรปกครองสวนทองถ่ินใน
ปงบประมาณนั้นการ ขยายเวลาการจัดทำและการแกไขแผนการดำเนินงานเปนอำนาจของผูบริหารทองถ่ิน 

ข้ันตอนท่ี 1 การเก็บรวบรวมขอมูล     
การเก็บรวบรวมขอมูลตาง ๆ ท่ีเปนประโยชนตอการจัดทำแผนดำเนินงาน เชน ขอมูลพื้นฐานของทองถ่ิน  

ขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำป บัญชีรายรับ และบัญชีรายจายประจำปปจจุบันและปยอนหลัง ยุทธศาสตรการ
พัฒนาจังหวัดหรือยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินจังหวัด ผลการพัฒนาในปท่ีผานมา ปญหา  
นโยบายเรงดวนของรัฐบาล ความตองการตาง ๆ โดยนำมารวบรวมประกอบในการพิจารณาจัดทำแผนการดำเนินงาน
ประจำป 

ข้ันตอนท่ี 2 การจัดทำรางแผนดำเนินงาน 



๔ 
 

 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง รวบรวมแผนงาน/โครงการ
พัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และหนวยงานอื่นๆ  ท่ี
ดำเนินการนำพื้นท่ีขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงาน เสนอตอคณะกรรมการพัฒนา
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง (โดยมีเคาโครงแผนการดำเนินงาน 2 สวน คือ สวนท่ี 1 บทนำ และสวนท่ี 2 บัญชี
โครงการ/กิจกรรม) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน หมวดท่ี 5 
ขอ 26 (1)    

ข้ันตอนท่ี 3 การประกาศใชแผนดำเนินงาน 
 คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวงพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอตอนายก
องคการบริหารสวนตำบลทาดวงประกาศเปนแผนดำเนินงานภายในสิบหาวัน (15 วัน) นับแตวันท่ีประกาศเพื่อให
ประชาชนในพื้นท่ีทราบโดยท่ัวกันและปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน (30 วัน) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา
ดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน  หมวดท่ี  5  ขอ  26  (2) 

ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข

เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 (หมวด  ๕ ขอ ๒๖) กำหนดใหองคปกครองสวนทองถ่ิน
จัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีข้ันตอนดังนี ้

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนนิงาน 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 

รวบรวมแผนงาน / โครงการ / กิจกรรม 

อปท. 

หนวยงานอื่น 
คณะกรรมการสนับสนุน 

การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 
 

คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 

ผูบริหารทองถ่ิน 

จัดทำรางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนการดำเนินงาน 

พิจารณารางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนฯ ตอผูบริหารทองถ่ิน 

ผูบริหารใหความเห็นชอบ 

ประกาศใช 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 



๕ 
 

1.  ชวยใหสามารถดำเนินการพัฒนาไดบรรลุวัตถุประสงคเปาหมายอยางมีประสิทธิภาพและประหยัด 
2. แสดงถึงความชัดเจนในการนำแผนยุทธศาสตรการพัฒนา และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 

ไปสูการปฏิบัติ และสอดคลองกับงบประมาณรายจายประจำป 
3. เพื่อความสะดวกในการปฏิบัติตามโครงการตางๆ 
4. งายตอการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมในปงบประมาณนั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๑ 

 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑   การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
                 1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
63 

 
55.26 

 
13,803,000 

 
41.98 

 
กองชาง 

รวม 63 55.26 13,803,000 41.98  
ยุทธศาสตรท่ี ๒  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
                 2.1 แผนงานบรหิารท่ัวไป 
                 2.2 แผนงานการศึกษา                
                 2.3 แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนันทนาการ 
                 2.4 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
1 
9 
4 
- 

 
0.88 
7.89 
3.51 

- 

 
10,000 

6,251,,765 
200,000 

- 

 
0.03 

19.01 
0.61 

- 

 
สำนักปลัด
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

- 
รวม 14 12.28 6,461,765 19.65  

ยุทธศาสตรท่ี ๓  การพัฒนาดานสาธารณสุข 
                 3.1 แผนงานสาธารณสุข 

 
6 

 
5.26 

 
458,000 

 
1.39 

 
สำนักปลัด 

รวม 6 5.26 458,000 1.39  
ยุทธศาสตรท่ี ๔  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ 
                 4.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
 
 

 

แบบ ผด.01 



๒ 

 

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม  
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

ท้ังหมด 

หนวยงาน
รับผิดชอบหลัก 

ยุทธศาสตรท่ี ๕  การพัฒนาดานสังคม 
                 5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห 
                 5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
                 5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
                 5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
10 
4 
7 
1 

 
8.77 
3.51 
6.14 
0.88 

 
10,209,601 

80,000 
195,000 
130,000 

 
31.05 
0.24 
0.59 
0.40 

 
สำนกัปลัด 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

รวม 22 19.30 10,614,601 32.28  
ยุทธศาสตรท่ี ๖   การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
                 6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 

 
1 

 
0.88 

 
50,000 

 
0.15 

 
สำนักปลัด 

รวม 1 0.88 50,000 0.15  
ยุทธศาสตรท่ี ๗  การพัฒนาดานการเมือง การบริหาร 
                 7.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 
                 7.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
2 
4 

 
1.75 
3.51 

 
325,000 

1,140,000 

 
0.99 
3.47 

 
สำนักปลัด 
กองชาง 

รวม 6 5.26 1,465,000 4.46  
ยุทธศาสตรท่ี ๘  การพัฒนาดานการเกษตร 
                 8.1 แผนงานการเกษตร 
                 8.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
2 
- 

 
1.75 

- 

 
30,000 

- 

 
0.09 

- 

 
สำนักปลัด 

- 
รวม 2 1.75 30,000 0.09  

รวมท้ังสิ้น 114 100 32,882,366 100  



๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อยางมะตอย
สำเร็จรูป 

จำนวน  ๑ ครั้ง/ป ๑๐๐,๐๐๐ ต.ทาดวง กองชาง 

            

2. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
หมู ๑ บานปางยาง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

3. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
หมู ๒ บานซับชมพู 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 2 กองชาง 

            

4. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู ๓ 
บานไทรงาม 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 3 กองชาง 

            

5. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู ๔ 
บานเฉลยีงทอง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 4 กองชาง 

            

แบบ ผด.02 



๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๕ บานโปงสะทอน 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 5 กองชาง 

            

7. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๖ บานสันเจริญ 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 6 กองชาง 

            

8. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๗ บานหวยตลาด 
 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 7 กองชาง 

            

9. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๘ บานทาดวง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 8 กองชาง 

            

10. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๑ บานปาง
ยาง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรงักวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

 



๓ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

11. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๒ บานซับ
ชมพู 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 2 กองชาง 

            

12. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๓ บานไทร
งาม 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 3 กองชาง 

            

13. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๔ บาน
เฉลียงทอง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 4 กองชาง 

            

14. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๕ บานโปง
สะทอน 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 5 กองชาง 

            

15. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๖ บานสัน
เจริญ 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

 
 
 

 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๔ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

16. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๗ บานหวย
ตลาด 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 7 กองชาง 

            

17. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๘ บานทา
ดวง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 8 กองชาง 

            

18. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 1 บานปางยาง 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,800 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 11,400 ตารางเมตร 

40,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

19. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

20. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 4 บานเฉลยีงทอง 

กวาง 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 14,000 ตารางเมตร 

50,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            



๕ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอยีดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

21. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

22. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,800 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 11,400 ตารางเมตร 

40,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

23. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 7 บานหวยตลาด 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

24. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

กวาง 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 14,000 ตารางเมตร 

50,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

25. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัด
ใหม หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 156 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

100,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            



๖ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

26. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สำนักสมโอ หมูท่ี 1  
บานปางยาง  

ปริมาณงานกวาง 2.50 เมตร ยาว 100.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 250 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวงกำหนด 

15๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

27. โครงการปรับปรงุประปา
หมูบาน หมูท่ี 1  
บานปางยาง  

ปริมาณงาน  เจาะบอบาดาล ขนาด 4 น้ิว            
ลึก 60.00 เมตร หรือสามารถใหน้ำไมนอยกวา 
6,000 ลิตร/ชั่วโมง รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

15๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

28. โครงการขุดลอกคลอง
เปดทางน้ำเสริม 
คันคลองวังขอน  
หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน  เสริมคันกวาง 4.50 เมตร สูง 1.45 
เมตร ยาว 660.00 เมตร ดินขุดเสริมคันไมนอย
กวา 5,560 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

29. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายซับดินสอ  
หมูท่ี 2 บานซับชมพู  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร  
ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไม
นอยกวา 468 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

300,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            



๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

30. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายมอขาออน  
หมูท่ี 2 บานซับชมพู 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 162.50 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            

31. โครงการขุดลอกคลองเปดทาง
น้ำเสริมคันคลองซับชมพู 
หมูท่ี 2 บานซับชมพู  

ปรมิาณงาน  เสริมคันกวาง 4.50 เมตร สูง 1.45 

เมตร ยาว 660.00 เมตร ดินขุดเสริมคันไมนอย
กวา 5,560 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            

32. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายโปงเจริญ  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 392 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

250,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

33. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสรมิเหลก็ สายสมใจนึก  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 232 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            



๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

34. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
บานเฮียแกะ หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 249 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

35. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สำนักตาเสือ หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปรมิาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 165 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

100,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

36. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร
ยายธรรม หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปริมาณงาน  กวาง 3.00 เมตร ยาว 55.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 165 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

37. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายโปงหวา  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 249 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            



๙ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

38. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
ดารา หมูท่ี 5  
บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน  กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

39. โครงการปรับเกลี่ยแตงถนน
ดินเดิม สายตีนจ้ำ หมูท่ี 5 

บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 6,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 24,000 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

40. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายตา
ชื่น หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  
 

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

41. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึง
หวาย หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปรมิาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๑๐ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

42. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายหวย
ตลาด หมูท่ี 7 

 บานหวยตลาด  

ปริมาณงาน   กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

400,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

43. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 7 
บานหวยตลาด  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 6,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 24,000 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

44. โครงการปรับปรงุขยายทอ
ประปาภูเขา หมูท่ี 7 บาน
หวยตลาด  

ปริมาณงาน วางทอประปา ขนาด 3 น้ิว  ชั้นคุณภาพ 
8.5 ยาว 640 เมตร วางทอประปา ขนาด 4 น้ิว 
ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 640 เมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

300,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

45. โครงการขยายทอเมนต
ประปาขนาดใหญ หมูท่ี 7 
หมูท่ี 4 หมูท่ี 8 ตำบลทา
ดวง 

ปริมาณงาน วางทอประปา ขนาด 2 น้ิว ชั้นคุณภาพ 
13.5 ยาว 1,800 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

290,000 หมูท่ี 
4,7,8 

กองชาง 

            



๑๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

46. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
หนองเด่ือ หมูท่ี 8 บานทา
ดวง  

ปริมาณงาน  กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

47. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สถาบันการเงิน หมูท่ี 8 
บานทาดวง  

ปริมาณงาน  กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

48. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสรมิเหล็ก สาย
บานลุงตู หมูท่ี 8 บานทา
ดวง  
 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร  
ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 162.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

49. โครงการซอมแซมผิว
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
บานทาดวง  
หมูท่ี 8 บานทาดวง  

ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร ยาว 330.00 
เมตร หนา 0.07 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 1,650 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

490,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            



๑๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

50. โครงการปรับปรงุภูมิทัศน 
บริเวณสามแยกลำสุทธิ  
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน 49.00 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

50,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

41. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม  
หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร     ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

52. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 3 
บานไทรงาม 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร      ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

53. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 4 
บานเฉลียงทอง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร  ยาว 3,500 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

35,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            



๑๓ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

54. โครงการจางเหมาปรบัเกลีย่
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 5 
บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,500 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

35,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

55. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 8 
บานทาดวง 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร      ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

56. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

57. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน   กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 
2,250 เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคดัเลือก
ไมนอยกวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๑๔ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

58. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน  กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

59. โครงการปรบัปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน  
หมูท่ี 8 บานทาดวง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 4,500 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 1,800 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

60. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 7 บานหวยตลาด 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 3,370 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 1,348 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

61. โครงการกอสรางราวสะพาน
กันตก หมูท่ี 4 บานเฉลียง
ทอง  

ปริมาณงาน สูง 1.00 เมตร  ยาว 82.00 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

78,000 หมูท่ี 4  กองชาง 

            



๑๕ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

62. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายหวย
ตลาด หมูท่ี 7 บานหวย
ตลาด  

ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร ยาว 93.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 465 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

300,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

63. โครงการติดต้ังไฟฟาแสง
สวางขางทาง สายบานสัน
เจริญ – บานสระแกว  หมูท่ี 
6 บานสันเจริญ ตำบลทา
ดวง อำเภอหนองไผ จังหวัด
เพชรบูรณ 

ปริมาณงาน ติดต้ังไฟฟาแสงสวางขางทาง จำนวน 
80 จุด 

5,000,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

รวม 63  โครงการ 
 

13,803,000 
 

 
 



๑๖ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป             

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดงานรัฐพิธี อำเภอหนองไผ  
จังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน 1 ครัง้/ป 10,000 ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

รวม 1  โครงการ  10,000  

 
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการอาหารกลางวันสำหรับเด็กเล็ก
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทาดวง 

เด็กเล็กศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทา
ดวง จำนวน 53 คน 

2,72๗,685 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน 
จำนวน ๕ แหง และศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง 

เด็กนักเรียน จำนวน  516  คน 
และเด็กศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทา
ดวง  จำนวน  53 คน รวมท้ังสิ้น  
569 คน 

1,156,890 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            



๑๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาหนังสือเรยีน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 10,600 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

 

           

4. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาอุปกรณการเรียน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 10,600 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลดั 

            

5. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาเครื่องแบบนักเรียน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 15,900 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

6. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคากิจกรรมพัฒนา
คุณภาพผูเรียน 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 22,790 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

7. โครงการสนับสนุนคาใชจายการ
บรหิารสถานศึกษาเปนคาจัดการเรียน
การสอน(รายหัว)ของศูนยพัฒนาเด็ก
เล็กบานทาดวง 

จำนวน 53 คน คนละ 1,700.- 90,100 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            



๑๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๘. คาอาหารกลางวันสำหรับโรงเรียน 
สังกัด สพฐ. (จำนวน  ๕ แหงรวม
จำนวนเด็กท้ังสิ้น ๕16คน ๆ ละ ๒1 
บาท/วัน) 

จำนวน ๒๐๐ วัน ๒,167,2๐๐ ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลดั 

            

๙. โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๕๐,๐๐๐ ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

   
 

        

รวม  ๙ โครงการ 
 

6,251,765 
 

         
         
 
 
        



๑๙ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.3 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ               

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 
พ

.ย
. 

ธ.
ค.

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 
มี.

ค.
 

เม
.ย

. 
พ

.ค
. 

มิ.
ย.

 
ก.

ค.
 

ส.
ค.

 
ก.

ย.
 

๑. โครงการงานกาชาดมะขามหวาน 
นครบาลเพชรบรูณ อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๒๐,๐๐๐ ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

2. โครงการจัดงานประเพณีเขาพรรษา 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง)  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๗๐,๐๐๐ สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

3. โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง)  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๖0,000 สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

4. โครงการบวชนาคหมูเฉลิมพระเกียรติฯ 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง) 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 50,000 สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

รวม 4  โครงการ  200,000  

 



๒๐ 

 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 3 การพัฒนาดานสาธารณสุข            
  3.1 แผนงานสาธารณสุข              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อวัคซีนปองกันโรคพิษ
สนัุขบา 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๓๕,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้อน้ำยาฉีดพนยุงลาย จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการจัดซื้อทรายอะเบท จำนวน  ๑  ครัง้/ป 50,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

4. โครงการจัดซื้อสารสมและคลอรีน จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

5. โครงการสำรวจขอมูลสัตวและข้ึน
ทะเบียนสัตวฯ “ตามโครงการสัตว
ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษ
สุนัขบา” 

จำนวน  2  ครั้ง/ป ๑3,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

6. โครงการตามพระราชดำรดิาน
สาธารณสุขฯ  

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 160,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 6  โครงการ 
 

458,๐๐๐ 
 

 
 



๒๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห                 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการ อบต.ทาดวง พบประชาชน จำนวน  8 หมูบาน 45,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้อผาหมสำหรับชวยเหลือผูมี
ฐานะยากจนและดอยโอกาสทางสังคม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการจายเบี้ยยังชีพใหผูสูงอายุ จำนวนผูสูงอายุภายในตำบลทา
ดวง ตามระเบียบฯ ของทาง
ราชการ 

6,908,400 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

4. โครงการจายเบี้ยยังชีพใหผูพิการ และ
ผูปวยเอดสฯ 

จำนวนผูพิการ และผูปวยเอดสใน
ตำบล ทาดวง ตามระเบียบฯ ของ
ทางราชการ 

1,370,400 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

5. โครงการตรวจวัดซื้อแวนสายตา สำหรับ
ผูสูงอายุและผูบกพรองทางสายตาเพ่ือ
เฉลิมพระเกียรติฯ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๕๐,๐๐๐ ต.ทาดวง  สำนักปลัด 

            

6. โครงการเหลากาชาดและชาวทองถ่ินรวม
ใจชวยผูประสบสาธารณภัยและผู
เดือดรอนจังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑๐,๐๐๐ กิ่งกาชาด อ.
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            



๒๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

7. โครงการรวมน้ำใจ กิ่งกาชาดทองถ่ินชาว
ประชา ชวยเหลือผูประสบภยัและ
เดือดรอน   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑๐,๐๐๐ กิ่งกาชาด อ.
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

8. โครงการอุดหนุนศูนยปฏิบติัการรวมใน
การชวยเหลือประชาชนขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑5,๐๐๐ ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

9. โครงการจัดซื้อถุงยังชีพสำหรับชวยเหลือผู
มีฐานะยากจนและดอยโอกาสทางสังคม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 30,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

10. โครงการชวยเหลือประชาชนท่ีไดรับ 
ความเดือดรอนจากสาธารณภัย 
ประจำปงบประมาณ 2566 

ไมนอยกวารอยละ 5 1,670,801 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

รวม 10  โครงการ 
 

10,209,601 
 

   
    
 
 
 



๒๓ 

 

 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม  

      5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการฝกอบรมอาสาสมคัรปองกันภัย
ฝายพลเรือนตำบลทาดวง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 3๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการปองกันและลดอุบติัเหตุทางถนน
ในชวงเทศกาลปใหม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 10,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนน
ในชวงเทศกาลสงกรานต 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 10,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

4. โครงการฝกอบรมเยาวชนดานการปองกัน
และระงับอัคคีภัยเบื้องตน 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 30,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 4  โครงการ 
 

80,000 
 

   

         
 
 



๒๔ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน                

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณกฬีา  จำนวน  ๘  หมูบาน ๙๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการประชารัฐรวมใจปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติด  อำเภอหนองไผ จังหวัด
เพชรบูรณ   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 20,000 ศป.ปส.จ.พช. สำนักปลัด 

            

3. โครงการบรูณาการปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติดดวยพลังแผนดินทองถ่ิน
และชุมชน จังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 35,000 ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

4. โครงการประชารฐัรวมใจ สรางหมูบาน/
ชุมชน ปลอดภัยยาเสพติด 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 10,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

5. โครงการประชารฐัรวมใจ สรางหมูบาน/
ชุมชน ปลอดภัยยาเสพติด 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 10,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

6. โครงการฝกอบรมและสงเสริมอาชีพการ
ทำไสอ่ัวและการทำแหนมหมู   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 15,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

7. โครงการสงเสริมอาชีพการทำปลาสม  จำนวน ๑ ครั้ง/ป 1๕,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 7 โครงการ 
 

195,000 
 



๒๕ 

 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดงานกีฬาตานยาเสพ
ติด 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๑๓๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 1  โครงการ  130,000  

 
ยุทธศาสตรท่ี 6  การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม            
  6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป         

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการปลูกปาเฉลิมพระ
เกียรติ 

จำนวน  ๑  ครัง้/ป 50,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 1  โครงการ  50,000  

 



๒๖ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 7 การพัฒนาดานการเมอืงการบริหาร  
  7.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป        

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการประเมินความพึงพอใจของผูรับบริการ
ดานคุณภาพการใหบริการของ อบต.ทาดวง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 25,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการอบรมศึกษาดูงานเพ่ือเพ่ิม
ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานราชการ ตาม
แนวทางปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 300,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

รวม 2  โครงการ  325,000  

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 7 การพัฒนาดานการเมืองการบรหิาร  
  7.2 แผนงานเคหะชุมชน  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการกอสรางอาคารเอนกประสงค อบต.
ทาดวง หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

กวาง 8.00 เมตร ยาว 16.00 
เมตร สูง 6.50 เมตร 

495,000 อบต.ทาดวง กองชาง             

2. โครงการขยายหองพัสดุและหองครัว อบต.ทา
ดวง หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

กวาง 3.00 เมตร ยาว 6.00 
เมตร สูง 3.00 เมตร 

120,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

3. โครงการขยายบานพัก อบต.จำนวน 1 หอง 
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน กวาง 4.50 เมตร  
ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 
เมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

175,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

4. โครงการปรับปรงุขยายโรงจอดรถ หมูท่ี 6 
บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน กวาง 12.00 เมตร  
ยาว 36.00 เมตร รายละเอียด
ตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

350,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

รวม 4  โครงการ 
 

1,140,000 
 

 
 
 
 



๒๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตรท่ี 8 การพัฒนาดานการเกษตร            
      8.1 แผนงานการเกษตร         

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานที่ดำเนิน 

การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการเขารวมงานวันมะมวง 
และของดี อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง / ป 2๐,๐๐๐ ท่ีทำการอำเภอ
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

2. โครงการจัดงานวันมะมวง 
และของดี อำเภอหนองไผ  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 1๐,๐๐๐ ท่ีทำการอำเภอ
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

รวม 2  โครงการ 
 

30,000 
 



๒๙ 

 

 
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) คาจัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  3  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 สำนักปลัด สำนักปลัด             

2. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.)  คาจัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  3  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 กองคลงั กองคลงั             

3. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.)  คาจัดซื้อตูเหลก็ขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  1  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 กองชาง กองชาง 

            

4. จัดซื้อกลองโทรทัศนวงจรปด 

(CCTV)  พรอมอุปกรณติดต้ัง  

คาจัดซื้อกลองโทรทัศนวงจรปด (CCTV)  

พรอมอุปกรณติดต้ัง จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 99,000.- บาท 

99,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

5. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอ

ขนาดไมนอยกวา 19 น้ิว) 

คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอขนาดไม

นอยกวา 19 น้ิว) จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 30,000.- บาท 

30,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

แบบ ผด.02/1 



๓๐ 

 

 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอ

ขนาดไมนอยกวา 19 น้ิว) 

คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอขนาดไม

นอยกวา 19 น้ิว) จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 30,000.- บาท 

30,000 กองคลงั กองคลงั 

            

7. จัดซื้อไฟกระพริบโซลาเซลลพรอม

อุปกรณติดต้ัง  

คาจัดซื้อไฟกระพริบโซลาเซลลพรอม

อุปกรณติดต้ัง จำนวน 6 ชุด ๆ ละ 

25,000 เปนจำนวนเงิน 150,000.- บาท 

150,000 กองชาง กองชาง 

            

รวม 7  รายการ 
 

362,100 
  

 
 
 



๑ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก 

 

 

 
 

 

 

 



๒ 

 
 

 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    

ท่ี  ๓๖๕/256๕ 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ขอ 8 
จึงแตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 

  (1)  นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต ประธานกรรมการ 
    นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2)  นายวิมล  กันกิม กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    
   (3)  นางสายสงวน  พรหมรักษา กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    
   (4)  นายเสมอ  พิมพสาลี กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (5)  นางพร  จันทรพิลา กรรมการ 
    สมาชิกองคการบรหิารสวนตำบลทาดวง    
   (6)  นางรัศมี  บุตรพรม กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (7)  นายบุญเลิศ  มาศรี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (8)  นายประเสริฐ  พรรณา กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (9)  นายสมาน  พิมพสาลี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (10) นางเกษร  วันคอยทา กรรมการ 
     ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (11) นายวิสุทธิ์  แวนแกว กรรมการ 
    ผอ.รร.บานปางยาง 
  (12) นาย ศุภชัย  บรรพลา กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (13) นายสุรินทร  โสขุมา กรรมการ 
     ผูใหญบาน หมูท่ี 2 
  (14) นายเสนาะ  หาญกลา กรรมการ 
    ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
  
  (15) นางเฉลิมศรี  นาราศรี กรรมการ 



๓ 

 
    กำนันตำบลทาดวง  
  (16) นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ กรรมการและเลขานุการ 
            ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง                
  (17) นายเดน  วิทยา ผูชวยเลขานุการ 
     หัวหนาสำนักปลัด 
      (18) นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง ผูชวยเลขานุการ 
     นักวิเคราะหนโยบายและแผน 

                     (1๙) นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม ผูชวยเลขานุการ 
     ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
  ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 

(๑) กำหนดแนวทางการพัฒนาทองถ่ิน โดยพิจารณาจาก 
   (ก) อำนาจหนาท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน โดยเฉพาะอำนาจหนาท่ีท่ีมี
ผลกระทบตอประโยชนสุขของประชาชน เชน การปองกันและบรรเทาสาธารณภัย การผังเมือง 
   (ข) ภารกิจถายโอนตามกฎหมายกำหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจ 
   (ค) ยุทธศาสตรการพัฒนาประเทศ กลุมจังหวัด และจังหวัด โดยใหเนนดำเนินการ         
ในยุทธศาสตรท่ีสำคัญและมีผลตอประชาชนโดยตรง เชน การแกไขปญหาความยากจน การปองกันและ
แกไขปญหายาเสพติด 
   (ง) กรอบนโยบาย ทิศทาง แนวทางการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินใน
เขตจังหวัด 
   (จ) นโยบายของผูบริหารทองถ่ินท่ีแถลงตอสภาทองถ่ิน 
   (ฉ) แผนพัฒนาหมูบานหรือแผนชุมชน 
  ในการนำประเด็นขางตนมาจัดทำแผนพัฒนา ใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินคำนึงถึง
สถานะทางการคลังของทองถ่ิน และความจำเปนเรงดวนท่ีตองดำเนินการ มาประกอบการพิจารณาดวย 
  (๒) รวมจัดทำรางแผนพัฒนา เสนอแนะแนวทางการพัฒนาและการแกไขปญหาเกี่ยวกับ
การจัดทำรางแผนพัฒนา 
  ในการจัดทำรางแผนพัฒนา ใหองคการบริหารสวนจังหวัด เทศบาล องคการบริหารสวน
ตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ัง นำปญหาความตองการจาก
แผนพัฒนาหมูบานหรือ       แผนชุมชน ท่ีเกินศักยภาพของหมูบานหรือชุมชน ท่ีจะดำเนินการเองไดมา
พิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนา แตหาก เกินศักยภาพของเทศบาล องคการบริหารสวนตำบลเมืองพัทยา 
และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ังใหเสนอปญหา ความตองการไปยังองคการบริหารสวน
จังหวัดและใหองคการบริหารสวนจังหวัดนำมาพิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนาขององคการบริหารสวน
จังหวัดตามอำนาจหนาท่ี” 
  (๓)  พิจารณารางแผนพัฒนาและรางแผนการดำเนินงาน 
                    (๔)  ใหความเห็นชอบรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ ๑๙ (๒) 
  (๕)  พิจารณาใหขอคิดเห็นเกี่ยวกับการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
                    (๖)  แตงต้ังท่ีปรึกษา คณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานอื่นเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ี
เห็นสมควร  
  (๗)  ในกรณีองคการบริหารสวนตำบล ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลมี
หนาท่ีประสานกับประชาคมหมูบานในการรวบรวม วิเคราะหปญหา ความตองการของประชาชนในทองถ่ิน
และจัดทำเปนโครงการหรือกิจกรรมเพื่อประกอบในการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลดวย 
 

  
   



๔ 

 
ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
    ส่ัง  ณ  วันท่ี ๑๘ เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.256๕  
 

                            
         

            ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๕ 

 
 

 

 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี ๓๖๖/256๕ 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2)   พ.ศ. 2559  (ฉบับท่ี 3 ) พ.ศ. 
2561 ขอ 9 จึงแตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ประกอบดวย 
  (1)  นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ  ประธานกรรมการ 
   ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองคลัง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (3) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองชาง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง  
  (4) นายทศพล  วิโรจนนพรัตน  กรรมการ 
   ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 5    
  (5) นายดำรงคเกียรติ  วิโรจนนพรัตน     กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 6    
  (6)  นายบรรจบ  สูประเทศ   กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 7   
  (7)  นายเดน  วิทยา   กรรมการและ
เลขานุการ 
    หัวหนาสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (8)  นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง  ผูชวยเลขานุการ 
    นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 (8)  นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม                           ผูชวยเลขานุการ 
  ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มี
หนาท่ีจัดทำรางแผนพัฒนาใหสอดคลองกับแนวทางการพัฒนาท่ีคณะกรรมการพฒันาทองถ่ินกำหนด 
จัดทำรางแผน  การดำเนินงาน และจัดทำรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ 19 
(1) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 
2548 แกไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 

 ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

    ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 256๕ 
                            
         
                ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
           นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 



๖ 

 
 
 
 
 
 

 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

ท่ี 86/2564 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 ขอ 28 จึงแตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นายโมด  นาราศร ี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง   
  (3) นายอำพร  ศิริสม  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (4) นายสมร  โพชะไว  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน  
  (5) นายนิคม  หาญคำ  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน 
  (6) นางเกษร  วันคอยทา  กรรมการ 
            ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (7) นายศุภชัย  บรรพลา  กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (8) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
    หัวหนาสำนักปลัด  
  (9) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
    ผูอำนวยการกองชาง  
  (10) นาย ประเสริฐ  พรรณา  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (11) นายบุญเลิศ  มาศรี  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  

  ใหคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 
  (1) กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
  (2) ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



๗ 

 
  (๓) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งไดจากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ทองถ่ินตอผูบริหารทองถ่ินเพื่อใหผูบริหารทองถ่ินเสนอตอสภาทองถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนา
ทองถ่ิน พรอมท้ัง  
ประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ินใหประชาชนในทองถ่ินทราบในท่ีเปดเผย
ภายในสิบหาวันนับแตวันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกลาว และตองปดประกาศไวเปน
ระยะเวลาไมนอยกวาสามสิบวันโดยอยางนอยปละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกป 
  (4) แตงต้ังคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ีเห็นสมควร 
 

  ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

     
  ส่ัง  ณ  วันท่ี  24 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2564   
 
 

(นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๘ 

 

 
 
 
 
 
 
 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี 136/2564  

เรื่อง  แตงต้ังประธานและเลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  ตามท่ีไดมีคำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ท่ี  86/2564 ลงวัน ท่ี  24 
กุมภาพันธ 2564  ไปแลวนั้น 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548  แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 
2561  ขอ 28 และมติการประชุมคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบรหิาร
สวนตำบลทาดวง      เมื่อวันท่ี  25  มีนาคม  2564  ครั้งท่ี 1/2564 จึงแตงต้ังประธานและ
เลขานกุารคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบล ตัวอยาง  ดังนี้ 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  ประธานกรรมการ 
    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ ก ร ร ม ก า ร แ ล ะ
เลขานุการ 
    ผูอำนวยการกองคลัง    
 

     ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

   ส่ัง ณ วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564    
 
 

                            (นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 
                          นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



๙ 

 

 
 

 


	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	ยุทธศาสตร์ที่ 5  การพัฒนาด้านสังคม
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

